ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

” Reparațiua capitală a unor porțiuni de drum  în s. Coșnița , r-ul Dubăsari  pe străzile Coșnița și Corneev” 

pentru suma fără TVA de: 

5 992 976,60 (Cinci milioane nouă sute nouăzeci și două mii nouă sute  șaptezeci și șase lei 60 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

1 198 595,32  (Un milion  o sută nouăzeci și opt mii  cinci sute  nouăzeci  și cinci lei 32 bani) 

Suma  totala fiind de: 

7 191 571,92   (Șapte milioane  o sută nouăzeci și unu mii cinci sute  șaptezeci și unu lei 92 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  Pînă la data de 01 iunie 2026 

Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60zile   (șasezeci ) respectiv pînă la data de 01 mai